
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 

WÓJTA GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 22 lutego 2021r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu szkoleń na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378.), w związku z § 20 ust. 2 pkt 6 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji 

w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych                 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) oraz art.  39 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  

zarządza się, co następuje: 
 

§1. Zatwierdza się plan szkoleń na 2021 rok, który stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 
 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                   Wójt Gminy 

                                                                                              (-)Marian Holak 


